非管理以太网交换机
用户手册
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼
1.前言
2.安全注意事项
2.1 用户资质
2.2产品更改
2.3网络安全
3.简介和命名规则
3.1 简介
3.2 命名规则
4.安装
4.1 外观尺寸
5.操作
5.1 状态指示灯
5.2 接线说明
5.3 拨码开关设置说明
6.技术数据
6.1 FL-1005(Order NO. 14-01-01)
6.2 FL-1008(Order NO. 14-01-02)
6.3 FL-1005-PN(Order NO. 14-02-01)
6.4 FL-1008-PN(Order NO. 14-02-02)
目录
FL系列非管理以太网交换机

FL系列非管理以太网交换机
全国服务热线：400-0969016Decowell   03
3.简介和命名规则
3.1简介
特点
3.2命名规则
FL系列
1-非管理交换机
0 = 10/100 Mbps
1 = 1000 Mbps
6 = 10/100 Mbps IP67
7 = 1000 Mbps IP67
根据图片
N =窄尺寸
T =宽温度
C =保形涂层
PN =PROFINET协议    EC = EtherCAT协议
ST = ST 光纤连接器    SC = SC 光纤连接器
LC = LC 光纤连接器
SFX = 用于小型 10/100 Mbps 外形模块的端口
SFP = 用于小型 100/1000 Mbps 外形模块的端口
模块的端口
FL-1005NTC-PN-SFX
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
2
3
9
4
5
6
7
8
序号 含义
产品系列
管理交换机
传输速度
传输速度
RJ45数量
结构
环境
涂层
通信协议
种类
FL系列为百兆非网管型工业以太网交换机，该产品提供百兆电口，采用DIN导轨式或壁挂式安装方式，能满足
不同应用现场的需求。
拨码可实现环路检测、风暴抑制、一键VLAN和流控功能。硬件采用无风扇、低功耗、通过符合行业标准的严格
测试，能够适应对EMC有严酷要求的工业现场环境，可广泛应用于轨道交通、智慧城市、平安城市、新能源、智
能制造等工业领域。
①支持5路/8路百兆电     ②支持Profinet协议优先传输      ③输入电压：12～48VDC或24VAC
④支持-40～75℃工作温度
FL系列非管理以太网交换机
4. 安装
4.1 安装尺寸
安装尺寸信息如下图所示，单位为（mm）。
FL-1005（图1）
FL-1008（图2）
全国服务热线：400-0969016Decowell   04
FL系列非管理以太网交换机
5.1状态指示灯
5.2接线说明
5.3 拨码开关设置说明
端口
5. 操作
Link/ACT
提供4位拨码开关进行功能设置，
其中“ON”为使能有效端。
1
ON
2 3 4
接口编号
拨码 定义 操作
接线标识 接线说明
ON 已建立的链接和可用的网络
电源接线端子
电源指示灯